Ente Publico:

Cuenta Pablica 2020
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
(Pesos)
FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO A LA MICROINDUSTRIA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

" INVERSIC
TAMAULIPAS

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depraciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

/

Origen sacion Concepto

12,848,663 9,055,372 PASIVO
3,342,724 9,012,077 Pasivo Circulante
0 9,012,077 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
2,444,857 0 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 0 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
897,867 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
9,505,939 43,295
Pasivo No Circulante
o] 0
6,051,651 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
443 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 43,295 Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
326,817 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
3,127,028 0 Provisiones a Largo Plazo
0 0
0 0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Inst en la Actual i6n de la Hacienda Publica/Patrimonio

Reuﬂﬁhdo por Posicién Monetaria

g §l§ t§ﬂo por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen

2,616,343

0

(=N =il - - -]

2,616,343
0
2,616,343
0

0
0
0

6,939

10,000,000

10,000,000
0
0

13,296,939

13,396,939
0

0
0
0

Aplicacion

6)702,259
5/183,;877

218,640
0
0
0
1,020,938
0
0
3,944,399

1,518,382

0
]
0
1,518,382
0
0

23,104,314

23,104,314

0
19,571,570
0

0
3,532,744
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CASTILLO

ATIVO

DAA. AYDEEG EAZALEZ GARCIA
DIRECTQRA GENERAL
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